
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 251/2014, de 08/09/2014 
 

 

 

 

DESIGNA RESPONSÁVEL PELOS 

EVENTOS CULTURAIS E 

ESPORTIVOS DO CAV. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar o Prof. Irineu Wolney Furtado, matrícula nº 216784-0, como responsável pela 

organização dos eventos culturais e esportivos do CAV/UDESC, pelo período de 08 de 

setembro de 2014 a 31 de dezembro de 2015, com a carga horária de 2 horas semanais. 

 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


